
 

 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA E SCIENZE  

DELL’INFORMAZIONE E MATEMATICA 
Segreteria Amministrativo Contabile 

 
 

 

 

 
Repertorio n. 266/2020 
 
Prot. n. 2399 del 05.08.2020 
 
 

IL DIRETTORE 
 
 

VISTO il vigente Regolamento di Ateneo per il conferimento di incarichi di collaborazione coordinata e 

continuativa ed occasionale; 

VISTO il D.d.D. rep. n. 229 – 2020, prot. 2022 del 08.07.2020 con il quale è stata indetta una procedura selettiva 

per il conferimento di n. 1 incarico nell’ambito del nell’ambito del Programma di ricerca “ERMES-RFI”: 

“Strumenti di Configurazione di Logiche per Impianti Ferroviari”, con scadenza di presentazione delle domande il 

14 luglio 2020; 

VISTO l’art.  4 – “Modalità di presentazione delle domande” della suindicata selezione che recita “La domanda di 

ammissione al concorso  deve essere presentata entro il termine perentorio di giorni 15 decorrenti dal giorno 

successivo alla data di pubblicazione del presente avviso all’Albo Ufficiale di Ateneo […] Saranno escluse le 

domande consegnate o pervenute al DISIM oltre la data di scadenza del presente bando, anche se spedite 

antecedentemente e pertanto non farà fede il timbro dell’ufficio postale di spedizione, ma la data di ricezione 

della domanda da parte del Dipartimento. 

VISTA la domanda presentata dal dott. Giuliano Vallini acquisita agli atti al prot. n. 2336 del 30 luglio 2020; 

VERIFICATO che la domanda presentata dal candidato è pervenuta oltre la data di scadenza del bando di 

selezione; 

VISTO l’art. 5 – “Cause di esclusione” della suindicata selezione che recita “Non possono essere sanate e 
determinano, pertanto, l’esclusione dalla selezione le seguenti omissioni: […] presentazione oltre i termini di 
scadenza indicati nel bando; 
 

DECRETA 
 

Art. 1 – Per difetto dei requisiti della domanda di ammissione di cui all’art. 5 della selezione per il conferimento 

di n. 1 incarico nell’ambito del nell’ambito del Programma di ricerca “ERMES-RFI”: “Strumenti di 

Configurazione di Logiche per Impianti Ferroviari” il dott. Giuliano Vallini è escluso dalla partecipazione 

all’appena citata procedura. 

L’Aquila, 05 agosto 2020 
 
 F.to IL DIRETTORE  
 Prof. Guido Proietti 
 
 



 

 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA E SCIENZE  

DELL’INFORMAZIONE E MATEMATICA 
Segreteria Amministrativo Contabile 

 
 

 

 

Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella modalità 

necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento 

originale con la firma autografa è a disposizione presso gli uffici della struttura competente 

 
 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Unità Organizzativa Responsabile: Segreteria Amministrativo-Contabile del DISIM – e-mail: disim.sac@strutture.univaq.it 
Responsabile: Mara Grisenti – tel: 0862-433122 – mara.grisenti@univaq.it 
Operatrice incaricata: Alessandra Rotilio: alessandra.rotilio@univaq.it 
Università degli Studi dell’Aquila – Dipartimento di Ingegneria e Scienze dell’Informazione e Matematica – Via Vetoio, loc. Coppito, 67100 L’Aquila 

 

mailto:mara.grisenti@univaq.it
mailto:alessandra.rotilio@univaq.it

